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özer Kabaş bir sanatçıdır, gör
sel sanatlardır alanı. Ressamdır, 
diyip sıyrılmak istemiyorum, işin 
içinden. Eksik anlatım, olur bu 
kanısındayım. Onun yakınlan ya
kından bilirler alışkanlıklarım, 
tutkularım, çok yönlü merakları
nı.

Fotoğraftan ya da sinemadan 
açılmışsa söz, kayıtsız kalamaz. 
En genel kavramlanyla, hangi 
düzey ya da türde olursa olsun 
tasanma ya da mekanik bir olgu
ya değinmişseniz, yeni bir üre
timden açılmışsa söz, heyecanla
nır ve yürekten ortak olur sözü
müze. Hele söz denize değginse, 
Teknelerden ya da deniz adamla
rından geçmişse. Ceylan görmüş 
kaplana döner, yüzü aydınlanır, 
gözleri parlar. Hem de hayali ge
niştir, bu konuda olağan, sevda
larından söz edercesine duygula
narak gemş bir bakış açısını be
nimser. İster bir vıking kayığı, is
ter geçmiş yüzyılların bir Vene
dik Galer'i ya da artık sallarımız
da göremez olduğumuz, yakışıklı 
bir balıkçı olamaması. Onun yüre
ğinde aynı ölçüde saygı ve sevgi
ye değer, deniz deniz tarihiyle iç 
içe girer.

Merakla, ügiyle yoğurulmuş- 
tur hamuru, merak ve ilgilen, ola
naklar ölçüsünde yaşamında yer 
alır çoğu kez, kuramsal düzeyi 
aşıp irili ufaklı uygulamalar ola-
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rak öğrenmek, bilmek ve bildiği
ni de kullanmaktan yanadır. Bun
dan sonra RESSAM’dır Kabaş ve 
sanırım bu ilgi ve merakların, 
sevgilerin ressamıdır.

Tiim ilgi, sevgi ve meraklan 
arasında baş köşeyi, insan, dol
durur.

Özer Kabaş bir eğitimcidir,» 
sanatçılığının yanısıra. Tutarlı, 
dengeli, ölçülü kimi kez babacan 
bir yaklaşımı benimseyen, deney 
sahibi bir sanat eğitimcisi. Onbeş 
yılı aşkın bir zaman aynı çatırım 
altında yan yana çalıştık. Karşısı
na çıkan soruna, nasıl serin kanlı
lıkla ve tarafsızca yaklaşabildiği
ni, dikkatle ve nesnel yaklaşımıy
la nasıl yorumladığına defalarca 
tanık olmuşumdur, öte yandan 
bilirim ki onun için nesnel doğru
ların peşine düşmek, kurumak, 
soğumak, insancıl olandan yüz 
çevirmek için değildir ama insan
cıl olana ulaşabilmek içindir.

Duygulu bir yapının adamıdır 
ama duygusal bir adım atmaktan 
da ödü kopar. Mantık ve duygu
nun tümeçlemp dengelenmesi 
tutkusudur onun.

Yaşantısı da benzeri dengeli 
yapıyı sergiler. Sağlıklı, ölçülü ve 
olabildiğine insancıl değerlerin 
peşinde bir kişilik, yaptığı res
mindeki olguya da yansır.

Bulup seçtiği öğeler, kendi bi
çimlendirdiği yaşamında, yadsı- 
namıyacak gerçeklikte, ügileri 
hatta sevdalandır, onun. Kayığı, 
kayıkçısı, balığı, balıkçısı, onun 
uzaktan gözlediği, kendinden 
uzak, yabancı nesneler değüdir. 
Her birini ayrı ayrı arar bulur. Ah
baplıklar kurar. Tuvaline aktardı
ğı yalnızca gözemlediği değüdir 
ama gözlemlediğini, kendi süz
gecinden geçirirken kendi özün
den kattığıdır. Kimi kez çektiği 
fotoğrafları, kroki niteliğindeki 
notlarını toplar çıkartır, kimi kez 
yan yana yeniden düzenler. Tüm 
bu işlemler düşüncesinde oluşur. 
Yoksa bir eskisini önüne koyup ta 
sadakatle tuvaline aktardığına 
hiç tanık olmadım.

Anladığımca resimle doğru
dan ve sıcak ilişkiyi, resmin olu
şum sürecinde, doğal akışında, 
kimi olasılıklara kapısını açık bı
rakmayı yeğliyor. Sanırım önce
den belirlenmiş bir hedefe yürü- 
mektense, gereğinde karar de-


